MC ULTRACROSS

Trofeo Ultracross + C.R. FMI 2012 - Circello (BN) www.ultracross.it - Timing -

.5A Trofeo Ultracross + C.Reg. FMI 2012

MX1 + Veteran Over40 Circello 1,660 Km. ._._.

Prove Crono 20/05/2012 10:30.
Quialifica Iniziato a 10:26:28
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
7 1:58.866 +9.980 10:40:50.435
(822) MORELLI LUCA 8 1:51.326 +2.440 10:42:41.761 (957) SCATTINAALESSANDRO
1 2:03.556 +22.723 10:29:13.200 1 2:38.130 +36.928 10:29:54.034
2 1:45.882 +5.049 10:30:59.082 (33) SALLICATI CORRADO 2 2:13.096 +11.894 10:32:07.130
3 1:43.925 +3.092 10:32:43.007 1 2:30.001 +40.436 10:29:32.906 3 2:05.917 +4.715 10:34:13.047
2 2:24.227 +43.394 10:35:07.234 2 1:56.541 +6.976 10:31:29.447 4 2:07.593 +6.391 10:36:20.640
5 1:41.623 +0.790 10:36:48.857 3 1:53.656 +4.091 10:33:23.103 5 2:02.396 +1.194 10:38:23.036
6 2:03.510 +22.677 10:38:52.367 4 1:51.009 +1.444 10:35:14.112 6 2:01.202 10:40:24.238
7 1:41.924 +0.391 10:40:33.591 5 1:51.613 +2.048 10:37:05.725 7 2:14.958 +13.756 10:42:39.196
8 1:40.833 10:42:14.424 6 1:52.623 +3.058 10:38:58.348
7 1:49.565 10:40:47.913 (29) CARCIONE ANTONIO
(21) DI BELLO IVAN 8 1:50.741 +1.176 10:42:38.654 1 2:30.859 +29.368 10:29:26.134
1 1:54.237 +12.912 10:28:25.745 2 2:14.443 +12.952 10:31:40.577
2 1:42.663 +1.338 10:30:08.408 (303) PILLA PINO 3 2:09.011 +7.520 10:33:49.588
3 1:42.011 +0.686 10:31:50.419 1 1:59.421 +9.845 10:28:37.232 4 2:01.491 10:35:51.079
4 3:00.228 +1:18.903 10:34:50.647 2 1:51.475 +1.899 10:30:28.707 5 2:09.930 +8.439 10:38:01.009
5 1:41.665 +0.340 10:36:32.312 3 1:49.576 10:32:18.283 6 2:14.494 +13.003 10:40:15.503
6 1:42.989 +1.664 10:38:15.301 4 1:50.943 +1.367 10:34:09.226 7 2:23.955 +22.464 10:42:39.458
7 1:41.325 10:39:56.626 5 1:51.479 +1.903 10:36:00.705
8 2:25.201 +43.876 10:42:21.827 6 1:52.339 +2.763 10:37:53.044 (203) STURCHIO MAURIZIO
7 1:53.313 +3.737 10:39:46.357 1 2:24.647 ¥17.433 10:29:12.343
(981) ANDREA CASTELLANO 8 1:59.587 +10.011 10:41:45.944 2 2:17.485 +10.271 10:31:29.828
1 2:14.591 +32.062 10:28:57.964 3 2:16.285 +9.071 10:33:46.113
2 1:51.188 +8.659 10:30:49.152 (137) SORRENTINO GENNARO 4 2:13.613 +6.399 10:35:59.726
3 1:45.674 +3.145 10:32:34.826 1 2:12.301 +20.783 10:29:10.864 5 2:41.634 +34.420 10:38:41.360
4 1:45.794 +3.265 10:34:20.620 2 2:02.854 +11.336 10:31:13.718 6 2:08.632 +1.418 10:40:49.992
5 1:44.144 +1.615 10:36:04.764 3 2:04.488 +12.970 10:33:18.206 7 2:07.214 10:42:57.206
6 1:46.950 +4.421 10:37:51.714 4 1:53.085 +1.567 10:35:11.291
7 1:42.920 +0.391 10:39:34.634 5 2:31.429 +39.911 10:37:42.720 (717) MOSCARINO ANTONIO
8 1:42.529 10:41:17.163 6 1:51.518 10:39:34.238 1 2:47.350 +26.869 10:29:47.844
7 2:15.840 +24.322 10:41:50.078 2 2:21.197 +0.716 10:32:09.041
(747) DANDOLO MARCO 3 2:20.992 +0.511 10:34:30.033
1 2:00.200 +16.158 10:28:35.572 (5) CATAPANO ANTONIO 4 2:20.481 10:36:50.514
2 1:49.745 +5.703 10:30:25.317 1 2:16.782 +24.091 10:29:34.557 5 2:54.577 +34.096 10:39:45.091
3 1:44.042 10:32:09.359 2 2:03.403 +10.712 10:31:37.960 6 2:47.499 +27.018 10:42:32.590
4 2:43.954 +59.912 10:34:53.313 3 1:54.744 +2.053 10:33:32.704
5 1:45.287 +1.245 10:36:38.600 4 1:52.691 10:35:25.395
6 1:45.480 +1.438 10:38:24.080 5 1:53.691 +1.000 10:37:19.086
7 2:13.491 +29.449 10:40:37.571 6 1:58.601 +5.910 10:39:17.687
8 1:46.054 +2.012 10:42:23.625 7 2:19.894 +27.203 10:41:37.581
(104) CERBONE ANTONIO (10) CAMPANA FELICE
1 2:18.648 +30.757 10:29:31.353 1 2:26.270 +27.915 10:29:22.566
2 1:56.817 +8.926 10:31:28.170 2 2:10.268 +11.913 10:31:32.834
3 1:50.023 +2.132 10:33:18.193 3 2:05.974 +7.619 10:33:38.808
4 2:14.759 +26.868 10:35:32.952 4 2:06.198 +7.843 10:35:45.006
5 1:47.891 10:37:20.843 5 1:58.355 10:37:43.361
6 2:03.422 +15.531 10:39:24.265 6 2:11.707 +13.352 10:39:55.068
7 2:09.187 +21.296 10:41:33.452 7 2:16.053 +17.698 10:42:11.121
(731) ANGELONE SALVATORE (65) FIORENTINO GENNARO
1 2:14.386 +26.358 10:29:08.090 1 2:43.107 +44.687 10:29:24.718
2 1:55.500 +7.472 10:31:03.590 2 2:28.407 +29.987 10:31:53.125
3 1:51.801 +3.773 10:32:55.391 3 2:18.589 +20.169 10:34:11.714
4 4:01.583 +2:13.555 10:36:56.974 4 2:12.298 +13.878 10:36:24.012
5 1:48.028 10:38:45.002 5 2:00.853 +2.433 10:38:24.865
6 2:38.188 +50.160 10:41:23.190 6 2:00.038 +1.618 10:40:24.903
7 1:52.169 +4.141 10:43:15.359 7 1:58.420 10:42:23.323
(375) LANGELLA CARLO (195) TIANO GIOVANNI
1 1:57.887 +9.001 10:28:30.852 1 2:19.145 +19.162 10:29:05.863
2 2:07.509 +18.623 10:30:38.361 2 2:07.412 +7.429 10:31:13.275
3 1:52.249 +3.363 10:32:30.610 3 2:47.287 +47.304 10:34:00.562
4 1:56.854 +7.968 10:34:27.464 4 2:26.426 +26.443 10:36:26.988
5 2:35.219 +46.333 10:37:02.683 5 3:32.300 +1:32.317 10:39:59.288
6 1:48.886 10:38:51.569 6 1:59.983 10:41:59.271
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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